
Euroline Vario Alu-Bohle, ausziehbar und klappbar

Artikel-Nr.: EU8380000 - Stand vom: 22.11.2024 / Aenderungen vorbehalten.

Preis: 604,04 €
incl. 19% MwSt.

Beschreibung

    Euroline Vario Alu-Bohle, ausziehbar und klappbar?  Rutschfeste Oberfläche?  Automatisch arretierende Beschläge?  Starkes, 
stangen gepresstes Aluminiumprofil?  Abstellmöglichkeit  auf  End kappen, um  empfindliche    Bodenbeläge nicht zu verkratzen ? 
Belastung bis 150 kg

Technische Daten

Artikel-Nr.
Längeausgeschoben
Länge eingeschoben
Breite

8380000
4,00
1,28
0,30

* Maße in Meter
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